2. Sed quis potest dicere, quid recitare septem Psalmos flexis genibus a penitentibus, non est quid accidentale, sed substantiale, facilius enim aliqui recitabunt bis septem Psalmos, quam semel flexis genibus? Et Confessarij, qui talem iniungunt penitentiam, semper intendunt, ut penitentes fenant illam corporis afflictionem, recitando flexis genibus, quae quadem videatur res grauis. Ergo, &c.

RESOL. L V.

Si quis fecit pénitentiā impostaī à Confessario absque intentione illam adimplendi, si no[n] cum intentione contraria queritur, an teneat illam denuo facere? Et infurter, quod licet pénitentis non recidetur pénitentia impostaī, adhuc satis faciet ieiunando ex datione.

Et quid, si aliqui Confessarii imposuit pro penitentia
ieiunium, vel elemosynam disiunctum. Et ipse de-
dit elemosynam cum intentione non adimplendi-
nitentia per illam, sed itinmando postea, an possit ad-
huc postea penitentis non ieiunare. Ex part 6. tract 6.
& Mifc. 1. Refol. 43.

S. I. Eiunavit. v.g. quis, vel Rosarium B. Virginis
recitauit ex devotione volens ieiunium & Ro-
sarium pro penitentia a Confessario imposito posse
adimplere. Q. æxirunt, an possit hoc non obstante nec
ieiunare, nec Rosarium dicere? Et negatiu[m] responderet
Valskus opus, de Beneficiis, cap. 4. §. 1. artic. 6. d[icit] ab[er]t. 7.
n. 11. quia licet a sedis faciliundim praecipitus & legi-
bus sufficiat opus præceptum, licet non adlit-
er. *Et si eiunatio et Rosarium*